Постановление администрации от «20» апреля 2022 г. № 92 – «Об окончании отопительного периода 2021-2022 гг на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение».
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
 ____  ________________ 2022 г.
                                                    № ______
«Об окончании отопительного периода 2021-2022 гг. на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение»
В целях соблюдения законных прав и интересов жителей поселка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Тульское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителю теплоснабжающей организации ООО «ДТЛ-ЮГ» Долгушеву В.В.:
- завершить отопительный период 2021-2022 гг. и прекратить подачу теплоносителя на нужды теплоснабжения абонентам с 22.04.2022 г.
- провести анализ работы котельного оборудования в течении отопительного периода 2021-2022 годов и направить информацию в администрацию муниципального образования «Тульское сельское поселение» не позднее 22 апреля 2022г.

2. Главному специалисту отдела по благоустройству и ЖКХ – Федосеевой Т.С. разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение».

3. Постановление администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» № 91 от 15.04.2022г. считать не действительным.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя отдела по благоустройству и ЖКХ — Елизарову Р.В.
Глава муниципального образования

      Е.И. Демкин